



KRYCÍ LIST

Tisk: 30. 3. 2023

Počet stran :

Akce : **Stavební úpravy v bytové jednotce č.2 v domě č.p. 402, ul. Obránců míru v Kopřivnici**
Část : **ZTI, PL, ÚT, EL, ST úpravy byt .č.2 Obránců míru 402 Kopřivnice**

| | | | |
|-------------------------------|------------------------------------|------------------------------|------------------|
| Zakázka : LUK015-23 | Zpracovaná : 21. 3. 2023 | Soubor : LUK015-23 | Archivní číslo : |
|-------------------------------|------------------------------------|------------------------------|------------------|

| |
|------------------------------------------------------------------------------------------|
| Umístění : Byt .č.2 Obránců míru 402 Kopřivnice |
| Investor : OMM Kopřivnice |
| Objednal : OMM Kopřivnice pí. Vaculíková tel: 731 608 152 |
| Projektant : www.luky-instalater.com email: jindrich@luky-instalater.com |
| Zpracoval : Jindřich Lukeš - LUKY Sládkova 1531 742 58 Příbor tel: 602 518 991 |

Členění rozpočtových nákladů

| | Dodávka | Montáž | Hod.sazby | ZRN celkem | Přirážky |
|-----------------------|------------------|------------------|-----------|------------------|----------------|
| součet za HSV celkem | | 66 773,5 | | 66 773,5 | |
| součet za PSV celkem | 107 822,6 | 247 062,4 | | 354 885,0 | |
| součet za MON celkem | | 5 744,0 | | 5 744,0 | |
| součet za PRIR celkem | | | | | 8 284,4 |
| Celkem | 107 822,6 | 319 579,9 | | 427 402,6 | 8 284,4 |

| | | | | |
|---------------------------|-------|-----------|----------|-----------------|
| Rekapitulace DPH : | sazba | základna | hodnota | DPH celkem: |
| | 15% | 435 687,0 | 65 353,1 | 65 353,1 |
| | 21% | | | |
| | 0% | | | |

Celkové rozpočtové náklady:

| | |
|--------------------------------|------------------|
| [+]Základní rozpočtové náklady | 427 402,6 |
| [+]Přirážky | 8 284,4 |
| [+]DPH celkem | 65 353,1 |

CELKEM :

| | |
|---------|---------------------|
| bez DPH | 435 687,0 Kč |
| vč. DPH | 501 040,1 Kč |

Cenová nabídka je sestavená dle požadavku investora:
Záruční doba na montážní práce 70 měsíců.
Cena dle URS:

Vypracoval : Datum :
Podpis :



Odsouhlasil : Datum :
Podpis :

Akce: **Stavební úpravy v bytové jednotce č.2 v domě č.p. 402, ul. Obránců míru v Kopřivnici**
Část: **ZTI, PL, ÚT, EL, ST úpravy byt .č.2 Obránců míru 402 Kopřivnice**

| | název | tonáž | suť | dodávka | montáž | celkem |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|-------------|-------------|-----------------|------------------|------------------|
| Objekt: 001 LUK10102 Vytápění byt .č. 2 Obránců míru 402 Kopřivnice | | | | | | |
| 05# | PSV potrubí | 0,05 | | 203,9 | 18 129,1 | 18 333,0 |
| 06# | PSV armatury | | | | 5 852,9 | 5 852,9 |
| 07# | PSV otopná tělesa | 0,06 | | 24 827,3 | 3 113,1 | 27 940,4 |
| 08# | PSV nátěry | | | | 122,5 | 122,5 |
| 09# | MON HZS | | | | 2 361,6 | 2 361,6 |
| 731 | PSV kotelny | 0,05 | | 36 534,1 | 17 054,3 | 53 588,3 |
| 999 | PRIR přírazky | | | | 2 164,0 | 2 164,0 |
| | PSV součet za PSV celkem | 0,16 | | 61 565,2 | 44 271,9 | 105 837,1 |
| | MON součet za MON celkem | | | | 2 361,6 | 2 361,6 |
| | PRIR součet za PRIR celkem | | | | 2 164,0 | 2 164,0 |
| Součet | | 0,16 | | 61 565,2 | 48 797,5 | 110 362,7 |
| Objekt: 002 LUK101023 Plynoinstalace byt .č. 2 Obránců míru 402 Kopřivnice | | | | | | |
| 03# | PSV plynovod vnitřní | 0,10 | | 7 776,3 | 12 960,0 | 20 736,3 |
| 04# | PSV nátěry | | | | 177,6 | 177,6 |
| 800 | MON HZS | | | | 3 382,4 | 3 382,4 |
| 999 | PRIR přírazky | | | | 485,9 | 485,9 |
| | PSV součet za PSV celkem | 0,10 | | 7 776,3 | 13 137,6 | 20 913,9 |
| | MON součet za MON celkem | | | | 3 382,4 | 3 382,4 |
| | PRIR součet za PRIR celkem | | | | 485,9 | 485,9 |
| Součet | | 0,10 | | 7 776,3 | 17 005,9 | 24 782,2 |
| Objekt: 003 LUK101023 Zdravotechnika byt .č. 2 Obránců míru 402 Kopřivnice | | | | | | |
| 721 | PSV kanalizace vnitřní | 0,06 | | | 2 207,0 | 2 207,0 |
| 722 | PSV vodovod vnitřní | 0,40 | | 1 831,5 | 12 642,3 | 14 473,8 |
| 725 | PSV kompletace ZT | 0,09 | 0,02 | 9 910,8 | 9 292,2 | 19 203,0 |
| 999 | PRIR přírazky | | | | 538,3 | 538,3 |
| | PSV součet za PSV celkem | 0,55 | 0,02 | 11 742,3 | 24 141,4 | 35 883,7 |
| | PRIR součet za PRIR celkem | | | | 538,3 | 538,3 |
| Součet | | 0,55 | 0,02 | 11 742,3 | 24 679,7 | 36 422,0 |
| Objekt: 004 LUK101023 Stavební byt .č. 2 Obránců míru 402 Kopřivnice | | | | | | |
| 003 | HSV zdivo | | | | 10 770,5 | 10 770,5 |
| 004 | HSV vodorovné konstrukce | 0,08 | | | 6 629,5 | 6 629,5 |
| 061 | HSV úpravy povrchu vnitřní | 0,51 | | | 36 019,7 | 36 019,7 |
| 095 | HSV různé dokončovací konstrukce | | | | 2 748,2 | 2 748,2 |
| 096 | HSV bourání a demolice konstrukcí | 0,01 | 3,78 | | 10 605,5 | 10 605,5 |
| 766 | PSV konstrukce truhlářské - kuchyňská linka | | 0,19 | 10 553,5 | 37 424,8 | 47 978,4 |
| 771 | PSV podlahy z dlaždic | | | 2 578,8 | 3 920,0 | 6 498,8 |
| 776 | PSV podlahy povlakové | 0,08 | 0,05 | 13 606,4 | 18 265,0 | 31 871,3 |
| 777 | PSV podlahy ze syntetic. hmot | | | | 1 235,8 | 1 235,8 |
| 781 | PSV obklady keramické | | | | 25 277,5 | 25 277,5 |
| 784 | PSV malby | | | | 37 289,7 | 37 289,7 |
| 999 | PRIR přírazky | | | | 4 338,5 | 4 338,5 |
| | HSV součet za HSV celkem | 0,60 | 3,78 | | 66 773,5 | 66 773,5 |
| | PSV součet za PSV celkem | 0,08 | 0,24 | 26 738,8 | 123 412,7 | 150 151,5 |
| | PRIR součet za PRIR celkem | | | | 4 338,5 | 4 338,5 |
| Součet | | 0,67 | 4,02 | 26 738,8 | 194 524,7 | 221 263,5 |
| Objekt: 005 LUK101023 Elektro byt .č. 2 Obránců míru 402 Kopřivnice | | | | | | |
| 921 | PSV elektromontáže | | | | 42 098,8 | 42 098,8 |
| 999 | PRIR přírazky | | | | 757,8 | 757,8 |
| | PSV součet za PSV celkem | | | | 42 098,8 | 42 098,8 |
| | PRIR součet za PRIR celkem | | | | 757,8 | 757,8 |
| Součet | | | | | 42 856,6 | 42 856,6 |
| Akce: LUK015- Stavební úpravy v bytové jednotce č.2 v domě č.p. 402, ul. Obránců míru v Kopřivnici | | | | | | |
| | HSV součet za HSV celkem | 0,60 | 3,78 | | 66 773,5 | 66 773,5 |
| | PSV součet za PSV celkem | 0,89 | 0,26 | 107 822,6 | 247 062,4 | 354 885,0 |
| | MON součet za MON celkem | | | | 5 744,0 | 5 744,0 |

Akce: **Stavební úpravy v bytové jednotce č.2 v domě č.p. 402, ul. Obránců míru v Kopřivnici**

Část: **ZTI, PL, ÚT, EL, ST úpravy byt .č.2 Obránců míru 402 Kopřivnice**

| poř. číslo | název | m.j. | množství | sazba | tonáž+suř | dodávka | montáž | celkem |
|--------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|-------------|-----------------|-----------------|
| objekt 001 [LUK101023] - Vytápění byt .č. 2 Obránců míru 402 Kopřivnice | | | | | | | | |
| oddíl 05# [PSV] - potrubí | | | | | | | | |
| 1 | 733122125 | POTRUBI MEDENE DN 15/1 PROFIPRESS | M | 9,000 | 332,0 | 0,01 | 2 988,2 | 2 988,2 15 |
| 2 | 7331221263 | POTRUBI MEDENE DN 18/1 PROFIPRESS | M | 35,000 | 354,3 | 0,02 | 12 398,8 | 12 398,8 15 |
| 3 | 733122127 | POTRUBI MEDENE DN 22/1 PROFIPRESS | M | 5,000 | 459,8 | | 2 299,2 | 2 299,2 15 |
| 5 | 00600001 | mirelon 15/9 | M | 6,000 | 19,6 | 0,01 | 117,4 | 117,4 15 |
| 6 | 00600000 | mirelon 18/9 | M | 1,000 | 18,6 | | 18,6 | 18,6 15 |
| 7 | 00600002 | mirelon 22/9 | M | 3,000 | 22,6 | 0,01 | 67,8 | 67,8 15 |
| 9 | 998733201 | Potrubí přesun hmot výška -6m | % | 100,000 | 4,4 | | 443,0 | 443,0 15 |
| oddíl 05# - potrubí | | | | | | 0,05 | 203,9 | 18 333,0 |
| | | | | | | | 18 129,1 | |
| oddíl 06# [PSV] - armatury | | | | | | | | |
| 1 | 734221682 | Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK provedení pro veřejné prostory | kus | 3,000 | 419,5 | | 1 258,6 | 1 258,6 15 |
| 2 | 734222802 | Ventil závitový termostatický rohový G 1/2 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovaný | kus | 1,000 | 333,4 | | 333,4 | 333,4 15 |
| 3 | 734261406 | Armatura přípojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK | kus | 3,000 | 871,0 | | 2 613,1 | 2 613,1 15 |
| 4 | 734261412 | Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 bez vypouštění | kus | 1,000 | 251,4 | | 251,4 | 251,4 15 |
| 5 | 734291243 | Filtr závitový přímý G 3/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závity | kus | 1,000 | 464,0 | | 464,0 | 464,0 15 |
| 6 | 734292713 | Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit | kus | 1,000 | 240,3 | | 240,3 | 240,3 15 |
| 7 | 734292714 | Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit | kus | 2,000 | 345,9 | | 691,8 | 691,8 15 |
| 8 | 998734201 | Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m | % | 0,450 | 0,4 | | 0,2 | 0,2 15 |
| oddíl 06# - armatury | | | | | | | 5 852,9 | 5 852,9 |
| oddíl 07# [PSV] - otopná tělesa | | | | | | | | |
| 1 | 735159220 | MTZ PANEL TEL 2RAD MIMO VSZ 1500 | KUS | 3,000 | 625,1 | | 1 875,4 | 1 875,4 15 |
| 2 | 48459356 | TEL OT COSMOPROFIL-MULTIFUNKCNI | KUS | 3,000 | 6 414,1 | 0,05 | 19 242,4 | 19 242,4 15 |
| 3 | 48458859 | TEL OT COSMOPROFIL-UCHYT KOMPLET | SOUBOR | 3,000 | 89,9 | | 269,8 | 269,8 15 |
| 4 | 00050110 | Termo hlavice HEIMEIER Kb | KS | 3,000 | 403,4 | | 1 210,1 | 1 210,1 15 |
| 5 | 735159220 | MTZ TEL OTOPI ZEBRIK 600x1200 | KUS | 1,000 | 625,1 | | 625,1 | 625,1 15 |
| 6 | 48458858 | TEL ZEBRIK OPTIMA BILY R 1840/600 | KUS | 1,000 | 3 689,8 | | 3 689,8 | 3 689,8 15 |
| 8 | 00050101 | Termo ventil HEIMEIER V exakt 1/2" | KUS | 1,000 | 337,2 | | 337,2 | 337,2 15 |
| 9 | 48400120 | Radiatorove sroubeni DN 15 | KUS | 1,000 | 78,0 | | 78,0 | 78,0 15 |
| 10 | 800000003 | TOPNA ZKOUSKA V RAMCI MONTAZ.PRACI | H | 1,000 | 250,1 | | 250,1 | 250,1 15 |
| 11 | 998735101 | OTOP TEL PRESUN HMOT VYSKA -6M | T | 0,400 | 576,5 | | 230,6 | 230,6 15 |
| 12 | 998735201 | Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m | % | 42,000 | 3,1 | | 131,9 | 131,9 15 |
| oddíl 07# - otopná tělesa | | | | | | 0,06 | 24 827,3 | 27 940,4 |
| | | | | | | | 3 113,1 | |
| oddíl 08# [PSV] - nátěry | | | | | | | | |
| 1 | 783425412 | Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 2x email | m | 3,000 | 40,8 | | 122,5 | 122,5 15 |
| oddíl 08# - nátěry | | | | | | | 122,5 | 122,5 |

Akce: **Stavební úpravy v bytové jednotce č.2 v domě č.p. 402, ul. Obránců míru v Kopřivnici**
Část: **ZTI, PL, ÚT, EL, ST úpravy byt .č.2 Obránců míru 402 Kopřivnice**

| poř. číslo | název | m.j. | množství | sazba | tonáž+suř | dodávka | montáž | celkem | |
|-------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------|-----------|---------|-----------------|-----------------|------------------|
| oddíl 09# [MON] - HZS | | | | | | | | | |
| 1 | OST01 | Napuštění systému, uvedení do provozu, topná zkouška, zaučení obsluhy | hod | 24,000 | 69,5 | | 1 667,0 | 1 667,0 | |
| 2 | OST02 | Zednické výpomocce(prostupy, průrazy, drážky a jejich zapravení) | kpl | 1,000 | 694,6 | | 694,6 | 694,6 | |
| | | | | | | | 2 361,6 | 2 361,6 | |
| oddíl 09# - HZS | | | | | | | | | |
| | | | | | | | 2 361,6 | 2 361,6 | |
| oddíl 731 [PSV] - kotelny | | | | | | | | | |
| 1 | 731244493 | Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 28 kW | soubor | 1,000 | 2 708,9 | | 2 708,9 | 2 708,9 | |
| 2 | 4841743055 | KOTEL KONDENZACNI IMMERGAS VICTRIX TERA 28.1 ErP 28kW PRUTOKOVY OHREV TUV DPC - 48 800,00 Kč bez DPH, 5 let záruka | KUS | 1,000 | 34 252,8 | 0,05 | 34 252,8 | 34 252,8 | |
| 3 | 000502230 | Termostat SALUS 091FL týdenní programovatelný, 0-230V, DPC-1 899,-Kč bez DPH | KUS | 1,000 | 2 281,3 | | 2 281,3 | 2 281,3 | |
| 4 | 731810111 | Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro turbokotel vodorovný 60/100 mm přes vnější stěnu | soubor | 8,500 | 1 667,0 | | 14 169,8 | 14 169,8 | |
| 5 | 998731201 | Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m | % | 45,000 | 3,9 | | 175,5 | 175,5 | |
| | | | | | | | 0,05 | 36 534,1 | 53 588,3 |
| | | | | | | | 17 054,3 | 17 054,3 | |
| oddíl 999 [PRIR] - prirazky | | | | | | | | | |
| 1 | PRIR 0002 | Přesun materiálů | % | 1081,98739 | 2,0 | | 2 164,0 | 2 164,0 | |
| | | | | | | | 2 164,0 | 2 164,0 | |
| objekt 001 - Vytápění byt .č. 2 Obránců míru 402 Kopřivnice | | | | | | | | | |
| | | | | | | | 0,16 | 61 565,2 | 110 362,7 |
| | | | | | | | 48 797,5 | 48 797,5 | |
| objekt 002 [LUK01023] - Plynoinstalace byt .č. 2 Obránců míru 402 Kopřivnice | | | | | | | | | |
| oddíl 03# [PSV] - plynovod vnitřní | | | | | | | | | |
| 1 | 723181013U1 | Demontáž stáv. rozvodů OPZ včetně topidel | m | 15,000 | 126,8 | 0,02 | 1 902,6 | 1 902,6 | |
| 4 | 723181012 | Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 15 ZTI | m | 2,000 | 326,2 | | 652,3 | 652,3 | |
| 5 | 723181013 | Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 18 ZTI | m | 1,000 | 374,5 | | 374,5 | 374,5 | |
| 6 | 723181014 | Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 22 ZTI | m | 11,000 | 475,9 | 0,02 | 5 235,4 | 5 235,4 | |
| 7 | 723190203 | Přípojka plynovodní DN 20, vč.kulového uzávěru | soubor | 2,000 | 616,1 | 0,01 | 1 232,2 | 1 232,2 | |
| 8 | 723190901 | Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě | kus | 2,000 | 29,0 | | 58,0 | 58,0 | |
| 9 | 723190907 | Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí | m | 5,000 | 25,5 | | 127,4 | 127,4 | |
| 10 | 723190909 | Zkouška těsnosti potrubí plynovodního | kus | 1,000 | 218,7 | | 218,7 | 218,7 | |
| 11 | 723190914 | Přechod ocel 1"/Cu 22/1 D+M | kus | 1,000 | 211,4 | | 211,4 | 211,4 | |
| 12 | 7256191011 | MTZ PLYN SPORAKU SVZMPL + Hadice WS UNI PL 1m | KUS | 1,000 | 1 135,5 | | 1 135,5 | 1 135,5 | |
| 13 | 541119899 | Plynový sporák MORA P 140 AW - celoplynový DPC - 5 780,-Kč bez DPH | kus | 1,000 | 7 776,3 | 0,04 | 7 776,3 | 7 776,3 | |
| 14 | OST04 | Uvedení plynových zařízení do provozu | kus | 1,000 | 1 812,0 | | 1 812,0 | 1 812,0 | |
| | | | | | | | 0,10 | 7 776,3 | 20 736,3 |
| | | | | | | | 12 960,0 | 12 960,0 | |

Akce: **Stavební úpravy v bytové jednotce č.2 v domě č.p. 402, ul. Obránců míru v Kopřivnici**
Část: **ZTI, PL, ÚT, EL, ST úpravy byt .č.2 Obránců míru 402 Kopřivnice**

| poř. číslo | název | m.j. | množství | sazba | tonáž+suť | dodávka | montáž | celkem |
|-------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------|----------------|---------|-----------------|-----------------|
| oddíl 04# [PSV] - nátěry | | | | | | | | |
| 1 | 783425412 | Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 2x email | m | 5,000 | 35,5 | | 177,6 | 177,6 |
| | | | | | | | 177,6 | 177,6 |
| oddíl 04# - nátěry | | | | | | | | |
| | | | | | | | 177,6 | 177,6 |
| oddíl 800 [MON] - HZS | | | | | | | | |
| 1 | OST01 | Revize plynoinstalace | kus | 1,000 | 966,4 | | 966,4 | 966,4 |
| 2 | OST03 | Zednické výpomocce(prostupy, průrazy, drážky a jejich zapravení) | kpl | 1,000 | 604,0 | | 604,0 | 604,0 |
| 3 | OST04 | Uvedení plynových zařízení do provozu | kus | 1,000 | 1 812,0 | | 1 812,0 | 1 812,0 |
| | | | | | | | 3 382,4 | 3 382,4 |
| oddíl 800 - HZS | | | | | | | | |
| | | | | | | | 3 382,4 | 3 382,4 |
| oddíl 999 [PRIR] - prirazky | | | | | | | | |
| 1 | PRIR 0002 | Přesun materiálů | % | 242,9631 | 2,0 | | 485,9 | 485,9 |
| | | | | | | | 485,9 | 485,9 |
| oddíl 999 - prirazky | | | | | | | | |
| | | | | | | | 485,9 | 485,9 |
| objekt 002 - Plynoinstalace byt .č. 2 Obránců míru 402 Kopřivnice | | | | 0,10 | 7 776,3 | | | 24 782,2 |
| | | | | | | | 17 005,9 | |
| objekt 003 [LUK01023] - Zdravotechnika byt .č. 2 Obránců míru 402 Kopřivnice | | | | | | | | |
| oddíl 721 [PSV] - kanalizace vnitřní | | | | | | | | |
| 1 | 721 | Propojení na stávající přípojovací potrubí HT 100 | ks | 1,000 | 591,9 | | 591,9 | 591,9 |
| 2 | 721000004 | Potr.odpad. HT OMNIPLAST DN 100 | M | 0,500 | 312,9 | | 156,4 | 156,4 |
| 3 | 721000001 | Potr.odpad. HT OMNIPLAST DN 40 | M | 1,500 | 271,8 | | 407,7 | 407,7 |
| 4 | 721000002 | Potr.odpad. HT OMNIPLAST DN 50 | M | 2,000 | 361,2 | | 722,4 | 722,4 |
| 5 | 721194104 | VYVEDENI KANAL VYPUSTEK D 40 | KUS | 2,000 | 46,5 | | 93,0 | 93,0 |
| 6 | 721194105 | VYVEDENI KANAL VYPUSTEK D 50 | KUS | 1,000 | 51,9 | | 51,9 | 51,9 |
| 7 | 721194109 | VYVEDENI KANAL VYPUSTEK D 110 | Kus | 1,000 | 51,3 | | 51,3 | 51,3 |
| 8 | 721290111 | ZKOUSKA TES KANAL VODOU -DN 125 | m | 4,000 | 9,8 | 0,06 | 39,1 | 39,1 |
| 9 | 998721101 | KANALIZACE PRESUN HMOT VYSKA -6M | T | 0,150 | 620,9 | | 93,1 | 93,1 |
| | | | | | | | 0,06 | 2 207,0 |
| | | | | | | | 2 207,0 | 2 207,0 |
| oddíl 722 [PSV] - vodovod vnitřní | | | | | | | | |
| 1 | 9999999 | Demontážní práce zařízení včetně odvrtání drážek pro potrubí | soubor | 0,400 | 5 073,6 | | 2 029,4 | 2 029,4 |
| 2 | 722171221 | POTRUBI PPC HOSTALEN D 20/3,3 | M | 30,000 | 276,6 | 0,01 | 8 298,9 | 8 298,9 |
| 3 | 00600002 | mirelon 22/20 | M | 30,000 | 49,1 | 0,08 | 1 471,8 | 1 471,8 |
| 4 | 722190401 | UPEV VYPUST DN 15 | KUS | 8,000 | 77,3 | | 618,5 | 618,5 |
| 5 | 722220111 | NASTENKA K 247 G 1/2 | KUS | 8,000 | 116,0 | 0,01 | 927,8 | 927,8 |
| 6 | 722231011 | MTZ VENTIL PRUCHOZI KE 125 C G 1/2 | KUS | 1,000 | 128,1 | | 128,1 | 128,1 |
| 7 | 484000033 | Kulovy uzaver DN 15 voda IVAR DPC -209,00 Kč bez DPH | KUS | 1,000 | 248,6 | | 248,6 | 248,6 |
| 8 | 48400018 | Kulovy vypoust.uzaver DN 15 | KUS | 1,000 | 111,1 | | 111,1 | 111,1 |
| 11 | 722290226 | ZKOUSKA TLAK POTR -DN 50 | M | 30,000 | 12,1 | 0,31 | 362,4 | 362,4 |
| 12 | 998722101 | VODOVOD PRESUN HMOT VYSKA -6M | T | 0,500 | 554,5 | | 277,2 | 277,2 |
| | | | | | | | 0,40 | 1 831,5 |
| | | | | | | | 14 473,8 | 14 473,8 |
| | | | | | | | 12 642,3 | |
| oddíl 725 [PSV] - kompletace ZT | | | | | | | | |
| 1 | 725100010 | DMTZ + MTZ KLOZETU KOMBI LYRA | SOUBOR | 1,000 | 459,0 | 0,02 | 459,0 | 459,0 |
| 2 | 64230016.A | Mísa klozetová kombi bílá | kus | 1,000 | 2 578,9 | | 2 578,9 | 2 578,9 |
| 3 | 551674066 | Sedátko pro kombi klozety s poklopem | kus | 1,000 | 235,4 | | 235,4 | 235,4 |
| 4 | 725219401 | MTZ UMYVADEL DU NA SROUB DO ZDI + | SOUBOR | 1,000 | 513,4 | | 513,4 | 513,4 |

Akce: **Stavební úpravy v bytové jednotce č.2 v domě č.p. 402, ul. Obránců míru v Kopřivnici**
Část: **ZTI, PL, ÚT, EL, ST úpravy byt .č.2 Obránců míru 402 Kopřivnice**

| poř. číslo | název | m.j. | množství | sazba | tonáž+suť | dodávka | montáž | celkem |
|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|--------|----------|---------|-------------|----------------|----------------|-----------------|
| KOTEVNI SROUBY | | | | | | | | |
| 5 | 64214333 UMYVADLO BILE TYP LYRA 55 + Sifon | KUS | 1,000 | 1 144,0 | 0,01 | 1 144,0 | | 1 144,0 |
| 6 | 725212373 UMYVADLO SIFON PLAST DN 40 | SOUBOR | 1,000 | 132,9 | 0,02 | | 132,9 | 132,9 |
| 7 | 725219411 SIFON DO ZDI PRACKOVY | Kus | 1,000 | 199,3 | | | 199,3 | 199,3 |
| 8 | 7258102661 KOHOUT KULOVOY NASTEN G 1/2 PO VENT. CHROM | SOUBOR | 1,000 | 155,8 | | | 155,8 | 155,8 |
| 9 | 725229105 MTZ VAN PLAST KLASIK + SIFON PLAST | SOUBOR | 1,000 | 785,2 | | | 785,2 | 785,2 |
| 10 | 72522419K VANA Klasik 160 + podpora + sifon | SOUBOR | 1,000 | 5 146,1 | 0,05 | | 5 146,1 | 5 146,1 |
| 11 | 725849205 MTZ BATERIE STOJAN PAKOVE UMYVDLOVA A VANOVA | KUS | 3,000 | 289,9 | | | 869,8 | 869,8 |
| 12 | 725000233 BATERIE VANOVA PAKOVA S VYBAVENIM <i>Baterie s vybavením</i> | KS | 1,000 | 2 113,3 | | 2 113,3 | | 2 113,3 |
| 13 | 725000230 BATERIE UMYVAD PAKOVA STOJANKOVA | KS | 1,000 | 1 881,9 | | 1 881,9 | | 1 881,9 |
| 14 | 725000231 BATERIE DREZOVA PAKOVA STOJANKOVA | KS | 1,000 | 1 957,3 | | 1 957,3 | | 1 957,3 |
| 16 | 725810403 VENTIL ROHOVY +TRUB T 67 G 1/2 | SOUBOR | 1,000 | 199,3 | | | 199,3 | 199,3 |
| 17 | 725810401 VENTIL ROHOVY S FILTREM G 1/2 | SOUBOR | 4,000 | 178,8 | | | 715,1 | 715,1 |
| 20 | 998722102 VODOVOD PRESUN HMOT VYSKA -12M | t | 0,200 | 581,0 | | | 116,2 | 116,2 |
| oddíl 725 - kompletace ZT | | | | | 0,11 | 9 910,8 | | 19 203,0 |
| | | | | | | | 9 292,2 | |

| oddíl 999 [PRIR] - prirazky | | | | | | | | |
|------------------------------------|----------------------------|---|-----------|-----|--|--|-------|--------------|
| 1 | PRIR 0002 Přesun materiálů | % | 358,83737 | 1,5 | | | 538,3 | 538,3 |
| oddíl 999 - prirazky | | | | | | | | 538,3 |

| objekt 003 - Zdravotechnika byt .č. 2 Obránců míru 402 Kopřivnice | | | | | | | | |
|--------------------------------------------------------------------------|--|--|--|-------------|-----------------|--|-----------------|-----------------|
| | | | | 0,57 | 11 742,3 | | | 36 422,0 |
| | | | | | | | 24 679,7 | |

| objekt 004 [LUK01023] - Stavební byt .č. 2 Obránců míru 402 Kopřivnice | | | | | | | | |
|-------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|---------|--|--|-----------------|-----------------|
| oddíl 003 [HSV] - zdivo | | | | | | | | |
| 1 | 342255022.RT Příčky z desek Ytong tl. 7,5 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 75 mm | m2 | 1,800 | 900,0 | | | 1 619,9 | 1 619,9 |
| 2 | 340023511R0 Zazdívkva otvorů, rýh, zazdění vany, tmelení spár | soubor | 1,000 | 7 242,0 | | | 7 242,0 | 7 242,0 |
| 3 | 342255024 obezdívky koupelny - vany | ks | 1,000 | 1 908,6 | | | 1 908,6 | 1 908,6 |
| oddíl 003 - zdivo | | | | | | | | 10 770,5 |
| | | | | | | | 10 770,5 | |

| oddíl 004 [HSV] - vodorovné konstrukce | | | | | | | | |
|-----------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|---------|-------------|--|----------------|----------------|
| 1 | 763131551 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD <i>kuchyn - zakrytí potrubí</i> | m2 | 5,600 | 1 183,8 | 0,08 | | 6 629,5 | 6 629,5 |
| oddíl 004 - vodorovné konstrukce | | | | | 0,08 | | | 6 629,5 |
| | | | | | | | 6 629,5 | |

| oddíl 061 [HSV] - úpravy povrchu vnitřní | | | | | | | | |
|-------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|------|--|---------|---------|
| 1 | 612401200 Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm šířky do 5 cm | m | 70,000 | 59,2 | 0,32 | | 4 143,3 | 4 143,3 |
| 2 | 622131120 Penetrace podkladu nanášená ručně | m2 | 45,000 | 48,3 | | | 2 174,4 | 2 174,4 |
| 3 | 612481118 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačením do tmele | m2 | 40,000 | 171,5 | | | 6 861,6 | 6 861,6 |
| 4 | 612481118R Potažení vnitřních stropu sklovláknitým pletivem vtačením do tmele | m2 | 40,000 | 193,4 | | | 7 735,6 | 7 735,6 |
| 5 | 612471413 Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným štukem s disperzní přílnavou přísadou | m2 | 40,000 | 167,3 | 0,19 | | 6 692,4 | 6 692,4 |
| 7 | 602011205R0 Směs štuková Cemix povrch stěn a stropu | m2 | 40,000 | 170,8 | | | 6 832,4 | 6 832,4 |
| 8 | 619995001 Zčištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů | m | 12,000 | 131,7 | | | 1 580,0 | 1 580,0 |

Akce: **Stavební úpravy v bytové jednotce č.2 v domě č.p. 402, ul. Obránců míru v Kopřivnici**

Část: **ZTI, PL, ÚT, EL, ST úpravy byt. č.2 Obránců míru 402 Kopřivnice**

| poř. číslo | název | m.j. | množství | sazba | tonáž+suť | dodávka | montáž | celkem |
|------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|----------|-------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| oddíl 061 - úpravy povrchu vnitřní | | | | | 0,51 | | | 36 019,7 |
| oddíl 095 [HSV] - různé dokončovací konstrukce | | | | | | | 36 019,7 | |
| 2 | 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m | m2 | 35,000 | 78,5 | | | 2 748,2 | 2 748,2 |
| oddíl 095 - různé dokončovací konstrukce | | | | | | | 2 748,2 | 2 748,2 |
| oddíl 096 [HSV] - bourání a demolice konstrukcí | | | | | | | | |
| 1 | 9680623541 Vybourání sstěny a stropu, včetně likvidace na skládce | m2 | 3,700 | 1 538,2 | | | 5 691,4 | 5 691,4 |
| 2 | 963012510 Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm | m3 | 1,800 | 2 730,1 | 3,79 | | 4 914,1 | 4 914,1 |
| oddíl 096 - bourání a demolice konstrukcí | | | | | 3,79 | | | 10 605,5 |
| oddíl 096 - bourání a demolice konstrukcí | | | | | | | 10 605,5 | |
| oddíl 766 [PSV] - konstrukce truhlářské - kuchyňská linka | | | | | | | | |
| 1 | 766908003 D+M dřevěné vstupní dveře plné vč. prahu, s požární odolností EW 30 DP-3C - 900/1970 mm Levé | kus | 1,000 | 10 855,1 | | | 10 855,1 | 10 855,1 |
| 2 | 766111826R0 Montáž kuchyňských linek Dodávané v katronu | soubor | 1,000 | 2 240,6 | 0,02 | | 2 240,6 | 2 240,6 |
| 3 | 766666126 Kuchyňská linka vč. desky, délka 180 vč dřezu a odpadního sifonu Dodávané v katronu | kpl | 1,000 | 10 553,5 | | 10 553,5 | | 10 553,5 |
| 4 | 766812840R0 Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m Včetně likvidace | kus | 1,000 | 555,7 | 0,17 | | 555,7 | 555,7 |
| 6 | 7665224 D+M dveře dřevěné vč vyvšení a přesunu, repase, tmelení, nátěr vč rámu, vč nového kování 990/1880 včetně výměny zámku a opravy zapatek a obložek | kus | 6,000 | 3 962,2 | | | 23 773,4 | 23 773,4 |
| oddíl 766 - konstrukce truhlářské - kuchyňská linka | | | | | 0,19 | 10 553,5 | | 47 978,4 |
| oddíl 766 - konstrukce truhlářské - kuchyňská linka | | | | | | | 37 424,8 | |
| oddíl 771 [PSV] - podlahy z dlaždic | | | | | | | | |
| 1 | 771101210.RT Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G | m2 | 5,000 | 45,9 | | | 229,5 | 229,5 |
| 2 | 771574110 Montáž podlah keramických lepených flexibilním lepidlem včetně spárování | m2 | 5,000 | 567,8 | | | 2 838,8 | 2 838,8 |
| 3 | 7715741 Dlažba keramická včetně lepidla a spárování | m2 | 5,000 | 515,8 | | 2 578,8 | | 2 578,8 |
| 4 | 771101115R0 Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm | m2 | 5,000 | 170,3 | | | 851,7 | 851,7 |
| oddíl 771 - podlahy z dlaždic | | | | | | 2 578,8 | | 6 498,8 |
| oddíl 771 - podlahy z dlaždic | | | | | | | 3 920,0 | |
| oddíl 776 [PSV] - podlahy povlakové | | | | | | | | |
| 1 | 776561110 Lepení pásů povlakových podlah z přírodního nebo korkového linolea | m2 | 24,000 | 625,7 | | | 15 017,8 | 15 017,8 |
| 3 | 775221214.RT Vyrovnávací vrstva podlah do 1cm + zvuková izolace | m2 | 24,000 | 135,3 | 0,02 | | 3 247,2 | 3 247,2 |
| 4 | 776551830 Demontáž povlakových podlah volně položených a likvidace | m2 | 24,000 | 109,4 | 0,02 | 2 625,8 | | 2 625,8 |
| 5 | 284122850R podlahovina (např. Novoflor Extra tl. 2 mm) | m2 | 24,000 | 412,6 | 0,07 | 9 902,9 | | 9 902,9 |
| 6 | 28411003 PODLAH LISTA PVC 30X30 | m | 29,000 | 37,2 | 0,01 | 1 077,6 | | 1 077,6 |
| oddíl 776 - podlahy povlakové | | | | | 0,13 | 13 606,4 | | 31 871,3 |
| oddíl 776 - podlahy povlakové | | | | | | | 18 265,0 | |



Položková sestava v základní ceně

Tisk : 30. 3. 2023

List : 8

Akce: **Stavební úpravy v bytové jednotce č.2 v domě č.p. 402, ul. Obránců míru v Kopřivnici**
Část: **ZTI, PL, ÚT, EL, ST úpravy byt .č.2 Obránců míru 402 Kopřivnice**

| poř. číslo | název | m.j. | množství | sazba | tonáž+suř | dodávka | montáž | celkem |
|------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|--------|------------|----------|-----------|----------|-----------|-----------|
| oddíl 777 [PSV] - podlahy ze syntetic. hmot | | | | | | | | |
| 1 | 777551480.R Vyrovnání samonivelační hmotou do 1cm | m2 | 3,000 | 411,9 | | | 1 235,8 | 1 235,8 |
| oddíl 777 - podlahy ze syntetic. hmot | | | | | | | 1 235,8 | 1 235,8 |
| oddíl 781 [PSV] - obklady keramické | | | | | | | | |
| 1 | 781101210.R0 Penetrace podkladu pod obklady vč. dodávky materiálů | m2 | 25,000 | 67,7 | | | 1 691,3 | 1 691,3 |
| 2 | 781475112.R0 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele vč. dodávky tmele | m2 | 25,000 | 582,3 | | | 14 556,5 | 14 556,5 |
| 3 | 781121223 Obklad keramický včetně lepidla a spárování | m2 | 15,000 | 361,2 | | | 5 417,9 | 5 417,9 |
| 4 | 781121224 Obklad keramický včetně lepidla a spárování | m2 | 10,000 | 361,2 | | | 3 611,9 | 3 611,9 |
| oddíl 781 - obklady keramické | | | | | | | 25 277,5 | 25 277,5 |
| oddíl 784 [PSV] - malby | | | | | | | | |
| 1 | 784191301 Penetrace podkladu hloubková protiplísňová Primalex 2x | m2 | 210,000 | 45,9 | | | 9 639,0 | 9 639,0 |
| 2 | X7 oškrabání vnitřních maleb, očištění | m2 | 210,000 | 47,1 | | | 9 893,1 | 9 893,1 |
| 3 | 784195112.R0 Malba tekutá bílá, 2 x | m2 | 210,000 | 84,6 | | | 17 757,6 | 17 757,6 |
| oddíl 784 - malby | | | | | | | 37 289,7 | 37 289,7 |
| oddíl 999 [PRIR] - přírazky | | | | | | | | |
| 1 | PRIR 0002 Mimostaveništní přesun a doprava materiálů | % | 2169,24963 | 2,0 | | | 4 338,5 | 4 338,5 |
| oddíl 999 - přírazky | | | | | | | 4 338,5 | 4 338,5 |
| objekt | 004 - Stavební byt .č. 2 Obránců míru 402 Kopřivnice | | | 4,69 | | 26 738,8 | 221 263,5 | 194 524,7 |
| objekt 005 [LUK01023] - Elektro byt .č. 2 Obránců míru 402 Kopřivnice | | | | | | | | |
| oddíl 921 [PSV] - elektromontáže | | | | | | | | |
| 1 | 210800000 Kompletní elektroinstalace včetně revize, materiálů a práce | soubor | 1,000 | 42 098,8 | | | 42 098,8 | 42 098,8 |
| oddíl 921 - elektromontáže | | | | | | | 42 098,8 | 42 098,8 |
| oddíl 999 [PRIR] - přírazky | | | | | | | | |
| 1 | PRIR 0002 Mimostaveništní přesun a doprava materiálů | % | 420,988 | 1,8 | | | 757,8 | 757,8 |
| oddíl 999 - přírazky | | | | | | | 757,8 | 757,8 |
| objekt | 005 - Elektro byt .č. 2 Obránců míru 402 Kopřivnice | | | | | | 42 856,6 | 42 856,6 |

Luky INSTALATERSTVI
Jindřich Lukeš, IČO: 13016067
PŘÍBOR, Sladkova 1531
tel.: 558 725 738, DIČ: CZ5604302152